
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 

 
 23.08.2021  №  51/а  

 

 

Об утверждении расписания государственной итоговой аттестации по 

программам аспирантуры 

 

На основании «Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам высшего образования – программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре (адьюнктуре), программам 

ординатуры, программам ассистентуры-стажировки», утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 18.03.2016  №227, в целях определения соответствия 

результатов освоения обучающимися образовательных программ 

соответствующим требованиям ФГОС ВО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить расписание государственной итоговой аттестации по 

направлению подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ПГУ 

согласно Приложению 1. 

 

Ректор А.Д. Гуляков 

  



ИД документа 369658 
 

Приказ по основной деятельности №  от  Об утверждении расписания 

государственной итоговой аттестации по программам аспирантуры 

Версия №1 (Первоначальная версия) 

 

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью: 

 

Кто подписал  За кого поставлена подпись  Дата 

подписи  

Примечание  

ФИО  Должность  ФИО  Должность      

Визирующие подписи 

Кревский И.Г. - 

рук. 

 Проректор по 

цифровизации 

 Кревский И.Г. - 

рук. 

 Проректор по 

цифровизации 

 30.08.2021 

10:49:31 

  

Соловьев В.А. - 

рук 

 Начальник 

управления 

 Соловьев В.А. - 

рук 

 Начальник 

управления 

 30.08.2021 

09:59:52 

  

Механов В.Б. - 

рук 

  Проректор по 

учебной работе 

 Механов В.Б. - 

рук 

  Проректор по 

учебной работе 

 25.08.2021 

14:24:47 

  

Приветова М.Г. - 

рук 

 Заместитель 

начальника 

 Филиппов К.Б. - 

рук 

 Начальник 

управления 

 25.08.2021 

08:53:56 

  

Васюнина О.Б. - 

рук 

 Начальник 

отдела 

 Васюнина О.Б. - 

рук 

 Начальник 

отдела 

 24.08.2021 

11:06:34 

  

 

 

Распечатал   __________________   /Нефедова Татьяна Алексеевна/ 23.08.2021 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №   51/а  

от  23.08.2021  

 

РАСПИСАНИЕ  

государственной итоговой аттестации по направлению подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре ПГУ (по очной форме обучения) в 2021 году 
 

Направление подготовки 

(код направления подготовки) 

Представление научного доклада об основных 

результатах подготовленной НКР (диссертации) 

(дата, время) 

27.06.01 Управление в технических системах 23.09.2021 

ауд. 3-305 

10:00 

 

 


